第一生命保険株式会社と村上市の包括連携協定締結式を行います

この度、村上市と第一生命保険株式会社は、市民の健康づくりや地域の活性化、生

活の安心・安全など、相互に幅広く連携、協力していくことに合意し、包括連携協定

を締結することとなりました。

と き  9月 3日(金) 午前 10時 25分～（予定）

ところ  村上市役所(5階第 5会議室)

内 容  第一生命保険株式会社と村上市による包括連携協定締結式

出席者  第一生命保険株式会社

  支配人 新潟支社長 金井和義（かない かずよし） 様

村上市

      市長  高橋邦芳（たかはし くによし）

◆村上市新型コロナウイルスワクチン接種応援サポーター活動について

 本市は、新型コロナウイルスワクチンの市民への

接種を進めていますが、第一生命保険株式会社によ

る「村上市新型コロナウイルスワクチン接種応援サ

ポーター活動」をすでに開始しており、ワクチン接

種に対する市民への周知活動や接種予約の支援活

動を行っていただいています。

◆問い合わせ

村上市企画財政課企画政策室（新潟県村上市三之町１－１）

担当 田中、後藤

Tel：0254-75-8925 e-mail：seisaku-m@city.murakami.lg.jp

◆取材(申込み)について

別紙、取材申込書に記載のうえ、FAX でお送りいただくか、e-mail で必要事

項をお知らせください。

PRESS RELEASE

2021.8.19 新潟県村上市